ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2016 года

      10:10

 № 11-1

Об отказе в регистрации кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2 Кащеева Дениса Владимировича

Рассмотрев представленное кандидатом в депутаты Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2 Кащеевым Д.В. заявление об отказе от

дальнейшего участия в выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 2, руководствуясь п. 1 ст. 46 Закона Санкт-Петербурга от 17

февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-Петербурга), Территориальная

избирательная комиссия № 30, осуществляющая полномочия окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 2 по

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва, решила:

1. Отказать Кащееву Денису Владимировичу в регистрации в качестве

кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2.

2. Направить  Кащееву Д.В. копию  данного решения.

3. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской

избирательной комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева